en el domicilio de pago siguiente:

Persona o entidad:

Dirección:

Número de cuenta:

Nombre y domicilio del librado:P

ANDORRA LA VELLA

AGRUPSA, S.L.U

CTRA. DE LA COMELLA-POLIGON INDUSTRIAL 

ENCONCES D'EN NYERRO. NAU 2A

AD 50 

ANDORRA LA VELLA

16/02/2025

## 18.467,29 ##

---

18/12/2024

V-00751

DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE EUROS CON VEINTINUEVE CENTIMOS 

----- 

Pago factura V-00751

PANEL Y ACERO 

SOLUTIONS,S.L.